
1 238 リベロス　③ 68 80 90

2 237 Ｏｔｏｂｅｅ　Ｃ 67 80 90

3 224 ＮＤＣモンキーズ 84 60 80

4 203 リベロス　④ 63 60 80

5 202 ＮＤＣキャンディーズ 82 90 30

6 199 越谷市ドッヂビークラブ　ＫＤＣ 79 90 30

7 189 リベロス　② 69 50 70

8 188 Ｏｔｏｂｅｅ　Ｂ 68 50 70

9 169 リベロス　⑧ 79 70 20

10 167 チームＫ 77 70 20

11 160 Ｏｔｏｂｅｅ　Ａ 70 30 60

12 158 リベロス　① 68 30 60

13 141 リベロス　⑦ 81 20 40

14 140 リベロス　⑤ 80 10 50

15 129 ８０４：ＴＡ 69 10 50

16 122 リベロス　⑥ 72 40 10

17 119 ウエストシックス 59 20 40

18 112 ＲＡＫＡ 62 40 10

第４回　ドッヂビーフェスタｉｎ成蹊学園 

総合順位 結果表

４）ﾄﾞｯﾁﾞ
ﾃﾞｨｽﾀﾝｽ

５）ﾃﾞｨｽｸ
ﾄﾞｯﾁﾞ

６）ｻｰｸﾙ
ﾄﾞｯﾁﾞ

総合
順位

総合
ポイント チーム名

プログラム別ポイント



62
61
61
57

69

Ｏｔｏｂｅｅ　Ｂ

リベロス　①

83
82
79
77
75
73
72
72
72
69

66
66
66

ウエストシックス

ＲＡＫＡ

ＮＤＣモンキーズ

越谷市ドッヂビークラブ　ＫＤＣ

リベロス　③

８０４：ＴＡ

ＮＤＣキャンディーズ

リベロス　⑦

Ｏｔｏｂｅｅ　Ａ

リベロス　②

リベロス　⑥

リベロス　④

10

10

16

18

12

12

12

15

16

5

6

7

7

7

1 リベロス　⑤

2

3

4

Ｏｔｏｂｅｅ　Ｃ

チームＫ

リベロス　⑧

プログラム３）　ドッヂビー・チャレンジサーキット

＜チーム総合成績　集計外種目＞　参考順位表

順 位 チーム名 ポイント数



Ｏｔｏｂｅｅ　Ａ

リベロス　①

Ｏｔｏｂｅｅ　Ｂ

リベロス　②

Ｏｔｏｂｅｅ　Ｃ

リベロス　③

ＮＤＣモンキーズ

リベロス　④

８０４：ＴＡ

リベロス　⑤

ＲＡＫＡ

リベロス　⑥

ウエストシックス

リベロス　⑦

チームＫ

リベロス　⑧

ＮＤＣキャンディーズ

越谷市ドッヂビークラブ　ＫＤＣ

Ｈ
Ｉ

Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ｅ
Ｆ
Ｇ

第4回　ドッヂビーフェスタin成蹊学園

ＰＭ／実施団体戦

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ5)　ﾃﾞｨｽｸﾄﾞｯﾁﾞ
チーム組合せ表

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ6)　ｻｰｸﾙﾄﾞｯﾁﾞ

Ａ



ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ5)

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

1ｺｰﾄ チームＣ 勝点 チームＤ 勝点 チームＡ 勝点
勝点
合計

得点 失点
得失
点

予選
順位

チームＣ 5-0 3 1-4 0 3 6 4 2 1
チームＤ 0-5 0 ４-0 3 3 4 5 -1 2
チームＡ ４-1 3 0-4 0 3 4 5 -1 3

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

2ｺｰﾄ チームＢ 勝点 チームＥ 勝点 チームＨ 勝点 勝点
合計

得点 失点
得失
点

予選
順位

チームＢ 3-2 3 2-3 0 3 2
チームＥ 2-3 0 0-4 0 0 3
チームＨ 3-2 3 ４-0 3 6 1

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

3ｺｰﾄ チームＦ 勝点 チームＩ 勝点 チームＧ 勝点 勝点
合計

得点 失点
得失
点

予選
順位

チームＦ 0-6 0 ４-1 3 3 2
チームＩ 6-0 3 ４-0 3 6 1
チームＧ 1-4 0 0-4 0 0 3

第３コート　【　１　次　リ　ー　グ　対　戦　表　】

第１コート　【　１　次　リ　ー　グ　対　戦　表　】

第２コート　【　１　次　リ　ー　グ　対　戦　表　】



ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ5)

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

1ｺｰﾄ チームＣ 勝点 チームＨ 勝点 チームＩ 勝点
勝点
合計

得点 失点
得失
点

順位

チームＣ 5-0 3 0-6 0 3 5 6 -1 2
チームＨ 0-5 0 4-1 3 3 4 6 -2 3
チームＩ 6-0 3 1-4 0 3 7 4 3 1

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

2ｺｰﾄ チームＤ 勝点 チームＢ 勝点 チームＦ 勝点 勝点
合計

得点 失点
得失
点

順位

チームＤ 6-0 3 1-0 3 6 4
チームＢ 0-6 0 6-0 3 3 5
チームＦ 0-1 0 0-6 0 0 6

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

3ｺｰﾄ チームＡ 勝点 チームＥ 勝点 チームＧ 勝点 勝点
合計

得点 失点
得失
点

順位

チームＡ 3-1 3 4-2 3 6 7
チームＥ 1-3 0 2-2 1 1 3 5 -2 9
チームＧ 2-4 0 2-2 1 1 4 6 -2 8

第３コート　【　予選３位リーグ　対　戦　表　】

第１コート　【　予選１位リーグ　対　戦　表　】

第２コート　【　予選２位リーグ　対　戦　表　】



ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ6)

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

1ｺｰﾄ チームＢ 勝点 チームＦ 勝点 チームＡ 勝点
勝点
合計

得点 失点
得失
点

予選
順位

チームＢ 12-10 3 22-6 3 6 6 4 2 1
チームＦ 10-12 0 11-12 0 0 4 5 -1 2
チームＡ 6-22 0 12-11 3 3 4 5 -1 3

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

2ｺｰﾄ チームＩ 勝点 チームＥ 勝点 チームＤ 勝点 勝点
合計

得点 失点
得失
点

予選
順位

チームＩ 9-9 1 5-17 0 1 14 26 -12 3
チームＥ 9-9 1 5-14 0 1 14 23 -9 2
チームＤ 17-5 3 14-5 3 6 1

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

3ｺｰﾄ チームＧ 勝点 チームＨ 勝点 チームＣ 勝点 勝点
合計

得点 失点
得失
点

予選
順位

チームＧ 9-11 0 13-9 3 3 22 20 2 2
チームＨ 11-9 3 8-20 0 3 19 29 -10 3
チームＣ 9-13 0 20-8 3 3 29 21 8 1

第３コート　【　１　次　リ　ー　グ　対　戦　表　】

第１コート　【　１　次　リ　ー　グ　対　戦　表　】

第２コート　【　１　次　リ　ー　グ　対　戦　表　】



ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ6)

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

1ｺｰﾄ チームＢ 勝点 チームＤ 勝点 チームＣ 勝点
勝点
合計

得点 失点
得失
点

予選
順位

チームＢ 7-20 0 14-7 3 6 6 4 2 3
チームＤ 20-7 3 6-21 0 0 4 5 -1 2
チームＣ 7-14 0 21-6 3 3 4 5 -1 1

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

2ｺｰﾄ チームＡ 勝点 チームＥ 勝点 チームＧ 勝点 勝点
合計

得点 失点
得失
点

順位

チームＡ 12-5 3 14-10 3 6 4
チームＥ 5-12 0 14-7 3 3 5
チームＧ 10-14 0 7-14 0 0 6

※　リーグの順位決定は勝点制を採用。　勝ち＝３ポイント、引分け＝両チームに１ポイント、負け＝Ｏポイント

3ｺｰﾄ チームＦ 勝点 チームＩ 勝点 チームＨ 勝点 勝点
合計

得点 失点
得失
点

順位

チームＦ 10-12 0 2-10 0 0 9
チームＩ 12-10 3 19-10 3 6 7
チームＨ 10-2 3 10-19 0 3 8

第３コート　【　予選３位リーグ　対　戦　表　】

第１コート　【　予選１位リーグ　対　戦　表　】

第２コート　【　予選２位リーグ　対　戦　表　】


